Visit Indonesia Tourism Officer Japan
c/o Vacation Marketing Corporation / Tomii Building 2F, 8-23 Sumiyoshi-cho, Shinjyuku-ku, Tokyo 162-0065

Tel: (81 3)5363-0158   Fax: (81 3)3353-8521   info@visitindonesia.jp    www.visitindonesia.jp

2015 年 6月吉日

インドネシア共和国観光省

“SALES MISSION JAPAN 2015”開催のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はインドネシア観光促進に多大なるご協力をいただき、心より御礼を申し上げます。

さて、インドネシア共和国政府はこの度、新たに日本を含む 30 ヶ国のお客様をお対象とした短期訪問ビザ免除プロ

グラムの実施を開始致しました。これを機に当観光省は、急遽“SALES MISSION JAPAN 2015”を下記の通り開催する

運びとなりましたのでご案内を申し上げます。

当日は、観光省国際プロモーション総局アジア・パシフィック観光プロモーション部長 ヴィンセンシアス ジェマドゥよ

り短期滞在ビザ免除プログラムの詳細を中心にインドネシア観光の最新情報をご案内させていただく他、下記来日観

光業者各社とガルーダインドネシア航空によるテーブルトップ・ミーティングを行いますので、是非この機会に各地最新

情報を入手いただければと存じます。尚、テーブルトップ終了後は、ランチをご用意させていただきます。

夏休み直前のご多忙の折に、間際のご案内にて大変申し訳なく存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

記

日時及び会場： 2015 年 7月 7 日（火）

国際機関日本アセアンセンター1階 アセアンホール

10:00 - 12:30 短期訪問ビザの詳細他プレゼンテーションとテーブルトップ・ミーティング

12:30 – 13:30 インドネシア料理のランチ

＊受け付けは 09：30 から開始致します。

         参加観光業者：  Adventure Indonesia （ジャカルタ/旅行会社）

    PT. Horizon Bandar Bahru （バタム島/リゾート ）

    Rama Tours （バリ島/旅行会社）

    PT. Astrindo Travel Services（ジャカルタ/旅行会社）

    Bali Sobek（バリ島/オプショナルツアー）

    Malala Tourism Indonesia（西スマトラ）

    ガルーダインドネシア航空

    PT. Pengembangan Potensi Indonesia（International education consultant）

＊会場のご案内： 国際機関日本アセアンセンター：東京都港区新 6－17－19 新御成門ビル 1 階 Tel:03-5402-8001

交通） 三田線御成門駅 A4 出口徒歩 1 分、大江戸線/浅草線 大門駅 A6 出口徒歩 8 分、JR 浜松町駅北口徒歩 10 分

＊ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、ご出欠のご連絡を 7 月 3 日までに別紙にて FAX 又は E メールにてご連絡いただき

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

＊お問合せ先： ビジットインドネシアツーリズムオフィス   TEL：03-5363-0158 (担当：高橋)

mailto:info@visitindonesia.jp
http://www.visitindonesia.jp/